
Přehled Zabezpečovací systémy EZSPřehled zabezpečovacích systémů EZS

4.1.2018
M.Hradský



INTELEK spol. s r.o.

Kód ELFETEX Název

11.217.625 Alarm iGET SECURITY M2B, GSM (sada)

Příslušenství pro zabezpečovací systém iGET SECURITY M2B 

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P1 Bezdrátový pohybový PIR detektor ANO(1ks)

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P2 Drátový pohybový PIR detektor NE

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P3 Stropní bezdrátový pohybový PIR detektor NE



Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P4 Magnetický bezdrátový detektor dveře/okna ANO(1ks)

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P5 Dálkové ovládání (klíčenka) k obsluze alarmu ANO(3ks)

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P6 Bezdrátový detektor plynu NE

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P7 SOS tlačítko pro přivolání pomoci NE



Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P8 Magnetický drátový detektor dveře/okna NE

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P9 Bezdrátový detektor úrovně vody NE

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P10 Bezdrátový detektor vibrací NE

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P11 Venkovní siréna NE



Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P12 Venkovní solární siréna NE

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P14 Bezdrátový detektor kouře NE

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P13 Externí bezdrátová klávesnice s LCD NE

Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P17 Bezdrátový pohybový PIR detektor bez detekce zvířat NE



Kód dodavatele Název Sada obsahuje
iGET SECURITY P21 Bezdrátový magnetický detektor pro umístění na železné vrata/dveře/okna NE

Příslušenství zatím není zavedeno v SAPU !!!

Hlavní parametry:

· Bezdrátová čidla mají dosah až 80m
· Připojení až 7mi drátových a 99ti bezdrátových čidel současně k centrální jednotce.
· Přehledný modře podsvícený LCD displej.
· Centrální jednotka informuje o stavu pomocí zobrazení na displeji, SMS, a voláním.
· Nastavení až tří časových skupin aktivací a deaktivací alarmu.
· Nastavení až 6ti telefonních čísel, na které bude alarm při poplachu telefonovat a zprostředkovávat tak dění v objektu.
· Nastavení až 3 telefonních čísel, na které alarm zasílá SMS při poplachu a stav alarmu.
· Alarm obsahuje reproduktor a mikrofon, díky tomu může uživatel zatelefonovat z alarmu jako z klasického telefonu.
· Možnost aktivace/deaktivace/monitoring/intercom na alarmu pomocí SMS zprávy.
· Možnosti poplachů: SOS, Požár, Únik plynu, Dveře, Hala, Okno, Pokoj 1, Pokoj 2.
· Různé možnosti nastavení jednotlivých poplachových zón: aktuální, zpoždění, obchůzná.
· Každé čidlo je k centrální jednotce připojeno pomocí kódování, které alarm nastaví sám, 
spárování dalších čidel s alarmem je rychlé a jednoduché.
· Centrální jednotka obsahuje záložní baterii až na 4 hod. provozu, o vypojení/zapojení základního napájení ze sítě 230V 
alarm informuje pomocí SMS zprávy.
- Příkon při klidovém stavu je do 0,3 Watt a při siréně je do 0,4 Watt

Manuál k zapojení je možné stáhnout na stránce:
http://www.iget.eu/cs/security-m2b


